trả cho Ngân hàng A chi nhánh huyện H số tiền 245.793.904 đồng (hai trăm 

bốn mươi lăm triệu, B trăm chín mươi ba nghìn, chín trăm linh tư đồng). 

Trong đó tiền nợ gốc là 200.000.000 đồng (hai trăm triệu đồng), số tiền lãi tính 

đến ngày xét xử sơ thẩm (11/01/2022) gồm: Lãi trong hạn là 44.843.836 đồng 

(bốn mươi bốn triệu, tám trăm bốn mươi ba nghìn, tám trăm ba mươi sáu 

đồng), lãi quá hạn trên số nợ gốc quá hạn là 950.068 đồng (chín trăm năm 

mươi nghìn, không trăm sáu mươi tám đồng). 

Kể từ sau ngày tuyên án sơ thẩm (từ 12/01/2022), Trong trường hợp ông 

Nông Văn A, bà Hoàng Thị C, anh Nông Văn B không thanh toán số tiền trên 

thì còn phải liên đới chịu các khoản lãi suất quy định trong hợp đồng tín dụng 

mà các bên đã thỏa thuận tại hợp đồng tín dụng số 8506LAV - 201804445 ngày